
Na osnovu člana 63 stav 1 tačka 42 Statuta Prijestonice („Službeni list Crne Gore-
opštinski propisi ", br. 019/09, 037/10, 026/13, 039/14, 012/16), Skupština
Prijestonice, na sjednici održanoj dana, 19.06. 2017.godine, donijela je

ODLUKU

o davanju saglasnosti na Odluku o dopuni Statuta
D.O.O. ,,Sportski centar Cetinje,,Cetinje

Član 1
Daje se saglasnost na Odluku o dopuni Statuta D.O.O. ,,Sportski centar Cetinje,,
Cetinje, broj:493/17 od 30.05.2017.godine, koju je Odbor direktora
D.O.O.,,Sportski centar Cetinje” Cetinje, donio na sjednici dana
30.05.2017.godine.

Član 2

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu
Crne Gore-opštinski propisi“.

Broj: 01-030/17-242
Cetinje, 19.06. 2017.godine

Skupština Prijestonice Cetinje

Predsjednik
Jovan Martinović


